



прислано
26.02.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.10.2022

г. Тамбов

№ 957

О внесении изменений в приказ комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 17.01.2022 № 24 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными приказами от 11.04.2022 № 374, от 16.05.2022 № 567, от 07.09.2022 № 815)

В соответствии с постановлением администрации города Тамбова от 31.12.2015 № 9662 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа – город Тамбов и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в связи с производственной необходимостью и уточнением показателей, характеризующих объем муниципальной услуги, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 17.01.2022 № 24 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными приказами от 11.04.2022 № 374, от 16.05.2022 № 567, от 07.09.2022 № 815) следующие изменения:

- в графе 10 раздела 4 приложения № 1 к приказу цифры «187 015» заменить цифрами «220 924»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 2 к приказу цифры «40» заменить цифрами «35», цифры «45 180» заменить цифрами «46 732»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 3 к приказу цифры «40 320» заменить цифрами «41 120»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 4 к приказу цифры «80» заменить цифрами «70», цифры «55 470» заменить цифрами «52 865»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 5 к приказу цифры «40» заменить цифрами «25», цифры «58 860» заменить цифрами «53 292»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 6 к приказу цифры «25» заменить цифрами «20», цифры «41 256» заменить цифрами «41768»;

- в графе 10 раздела 4 приложения № 7 к приказу цифры «54 000» заменить цифрами «55 760»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 8 к приказу цифры «44 064» заменить цифрами «40 180»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 9 к приказу цифры «45» заменить цифрами «50», цифры «70 310» заменить цифрами «87 009»;
- в графе 10 раздела 3 приложения № 10 к приказу цифры «158 580» заменить цифрами «173 003»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 11 к приказу цифры «55» заменить цифрами «35», цифры «72 284» заменить цифрами «80 027»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 12 к приказу цифры «232 157» заменить цифрами «231 905»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 13 к приказу цифры «65 232» заменить цифрами «68 108»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 14 к приказу цифры «60» заменить цифрами «20», цифры «58 092» заменить цифрами «64 800»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 15 к приказу цифры «99 000» заменить цифрами «92 096»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 16 к приказу цифры «55» заменить цифрами «30», цифры «84 204» заменить цифрами «89 956»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 17 к приказу цифры «95 395» заменить цифрами «96 801»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 18 к приказу цифры «30» заменить цифрами «40», цифры «45 842» заменить цифрами «43 680»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 19 к приказу цифры «30 916» заменить цифрами «27 044»;
- в графе 10 раздела 4 приложения № 20 к приказу цифры «50» заменить цифрами «45», цифры «79 596» заменить цифрами «80 000»;
- в приложении № 22 к приказу:
 - в графе 10 раздела 1 цифры «21 896» заменить цифрами «18 462»,
 - в графе 10 раздела 2 цифры «538 890» заменить цифрами «540 515»;
- в приложении № 23 к приказу:
 - в графе 10 раздела 1 цифры «3 680» заменить цифрами «8 587»,
 - в графе 10 раздела 2 цифры «231 728» заменить цифрами «236 018»;
- в приложении № 24 к приказу:
 - в графе 10 раздела 1 цифры «40 480» заменить цифрами «41 523»,
 - в графе 10 раздела 2 цифры «326 738» заменить цифрами «329 759»;
- в приложении № 25 к приказу:
 - в графе 10 раздела 1 цифры «274 248» заменить цифрами «274 317»,
- в приложении № 26 к приказу:
 - в графе 10 раздела 1 цифры «55 200» заменить цифрами «57 776»,
 - в графе 10 раздела 2 цифры «404 120» заменить цифрами «407 873»;
- в приложении № 27 к приказу:
 - в графе 10 раздела 2 цифры «401 216» заменить цифрами «407 873»;

- в приложении № 28 к приказу:
в графе 10 раздела 1 цифры «10» заменить цифрами «25», цифры «75 088»
заменить цифрами «72 939»,
в графе 10 раздела 2 цифры «248 664» заменить цифрами «248 844»;
- в приложении № 29 к приказу:
в графе 10 раздела 1 цифры «443 088» заменить цифрами «490 896».

Председатель комитета образования



Е.Д. Выжимов